


STARTS LEADER PROGRAMMAI

CĒSU RAJONA LAUKU PARTNERĪBAS

STARTS LEADER PROGRAMMAI
«NĀKOTNES SĒ-JUMS 2023 – 2027»

Sabiedrības virzīta vietējās attīstības stratēģija

RĪCĪBAS KOPIENU UN VIETAS ATTĪSTĪBAS SEKMĒŠANAI



KAS MĒS ESAM UN KO MĒS DARĀM?

Cēsu rajona lauku partnerība ir biedrība, kas apvieno 21 pagastu un 2 pilsētas Cēsu un Smiltenes novados. 

Biedrība rūpējas par lauku attīstības jautājumiem vietējā līmenī caur LEADER pieeju, dodot iespēju 

iedzīvotājiem pašiem noteikt savas teritorijas attīstības vajadzības, izvirzot uz vietējām vajadzībām balstītus 

mērķus un tiem atbilstošus rīcības plānus.



KUR MĒS EJAM?
VĪZIJA: PLAUKSTOŠA DZĪVES VIETA - PIRMAIS BIOREĢIONS ZIEMEĻEIROPĀ





Atbalsta saņēmēji
❑ Atbalsta pretendents ir pašvaldība, biedrība, nodibinājums, reliģiska organizācija vai fiziska persona (25.p.) , 

kas īstenos sabiedriskā labuma projektu vai šo noteikumu 2.3.4.apakšpunktā minēto kopprojektu( BDR/NOD 
+ PSV).

❑ Fiziska persona projektu īsteno nesaistītu ar tās saimniecisko darbību, ja tādu veic (fiziska persona nesaņem 
avansa maksājumu).

❑ 2.3. kopprojekts – projekts, kurā plānoto investīciju izmanto kopīgi, ja kopprojektu iesniedz:
✓ 2.3.4. biedrība vai nodibinājums sadarbībā ar pašvaldību, ja to īsteno pašvaldības īpašumā vai 

valdījumā esošā infrastruktūrā, tas atbilst šo noteikumu 2.2. apakšpunktā minētajam sabiedriskā labuma 
projektam un starp kopprojekta dalībniekiem ir noslēgts sadarbības līgums.

Nosacījumi
❑ projekta īstenošana dod ieguldījumu vietējās attīstības stratēģijas īstenošanas teritorijai, tostarp lauku 

teritorijai;
❑ BDR var īstenot mācību projektus – vismaz 10 dalībnieki (35.5 p.) 
!!! Sabiedriskā labuma projekts –aktivitātē «Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas» īstenots projekts, 
kura mērķim nav komerciāla rakstura, tas ir publiski pieejams, un ieņēmumi par sniegto pakalpojumu nav kvalificējami kā 
peļņa (2.2.p.)



Attiecināmās izmaksas
❑ jaunu pamatlīdzekļu un programmnodrošinājuma iegādes un uzstādīšanas izmaksas, tostarp vispārējas 

nozīmes un speciālos transportlīdzekļu iegādes izmaksas, kas pielāgoti specifisku darbu veikšanai, kam 
ir uzstādītas specifisko funkciju izpildei paredzētās iekārtas un kas ir mobila sociālā pakalpojuma 
sniegšanas vieta;

❑ jauna būvniecība, pārbūve, ierīkošana, novietošana un atjaunošana un restaurācija;Būvmateriālu
iegādes izmaksas;

❑ atsevišķu labiekārtojumu elementu būvniecības izmaksas, kuras izstrādei nav vajadzīga būvniecības 
ieceres dokumentācija;

❑ mācību izmaksas, ja projektu īsteno biedrība vai nodibinājums un piedalās vismaz 10 dalībnieki; 
Izmaksas neattiecas uz pamatlīdzekļu iegādi, projektā, kurā ir paredzētas mācību izmaksas, nav 
attiecināma pamatlīdzekļu iegāde (36.p.).

❑ ar sabiedriskām attiecībām saistītas izmaksas 10% no pamatlīdzekļu un būvniecības izmaksu 
kopsummas

❑ vispārējās un projekta sagatavošanas izmaksas (ZM metodika).
❑ gadu pēc projekta pabeigšanas attiecināmas ir arī ar projektu saistītā personāla atalgojuma izmaksas 

(tajā skaitā ar to saistītie nodokļi un nodevas) un darbības nodrošināšanas izmaksas , ja tās 
nepārsniedz 15 procentu no projekta attiecināmo izmaksu summas. Ar projekta īstenošanu 
saistītajam personālam atalgojumu izmaksā ne mazāk kā sešus mēnešus. 



Rīcība 4: Uz vietējās kopienas vajadzībām balstītas publiskās infrastruktūras 
izveide 

līdz
50 000

EUR

Rīcības ietvaros atbalstāmās darbības:

❑ Vietējās teritorijas, objektu sakārtošana, lai uzlabotu pakalpojumu pieejamību, kvalitāti un

sasniedzamību;

❑ Inovatīvu un digitālu risinājumu ieviešana vietas atpazīstamības un pievilcības veicināšanai

❑ Videi un klimatam draudzīgas publiskās infrastruktūras izveide

❑ Vietējai kopienai nozīmīga materiālā un nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšana un

izmantošana vietas attīstībā un sociālo jautājumu risināšanā

❑ saimnieciskās darbības īstenošanai sakārto attiecīgo vidi – uzbrauktuves, bezmaksas stāvlaukumus, liftus, durvis, 
tualetes, dušas telpas – pielāgo personām ar dzirdes, redzes vai kustību traucējumiem, kā arī ratiņkrēslu un ratiņu 
lietotājiem



Atbalsta pretendents
saimnieciskās darbības īstenošanai sakārto vietējo teritoriju, 

attiecīgo vidi - uzbrauktuves, bezmaksas stāvlaukumus, liftus, durvis, tualetes, dušas telpas - plānots pielāgot 
personām ar dzirdes, redzes vai kustību traucējumiem, riteņkrēslu un ratiņu lietotājiem.

Atbalsta pretendents Nosacījums Attiecināmās izmaksas

❑ uzņēmēji ❑ projekta īstenošana dod 
ieguldījumu vietējās 
attīstības stratēģijas 
īstenošanas teritorijai, 
tostarp lauku teritorijai;

❑ Nav grūtībās nonākuša 
uzņēmuma pazīmes;

❑MVU;

▪būvniecība



Atbalsta intensitāte no 70% - 90%
*Atbalsta intensitāte summējas, ja projekta aktivitātes atbilst vairākiem rīcībās noteiktiem gadījumiem, bet tie nevar 
nepārsniegt maksimāli noteikto atbalsta intensitāti

Uz vietējās kopienas vajadzībās balstīti projekti +20%

Pieejamības nodrošināšana personām ar invaliditāti +20%

  

❖ Lai veicinātu lauku teritoriju attīstību, kas balstīta uz vietējo iedzīvotāju vajadzībām, papildus atbalsts tiks sniegs
iniciatīvām, kuru pamatā ir skaidri pierādāma vietējo iedzīvotāju iniciatīva un iesaiste.

❖ Atbalsta pretendentam jāspēj apliecinās iesaiste, piemēram, vietējo iedzīvotāju sapulces, projekta/ ieceres sabiedriskās 
apspriešanas protokols, iedzīvotāju grupas/ kopienas iesniegums pašvaldībā, iedzīvotāju anketa, kopienas rīcības plāns u.c.

❖ Lai veicinātu vienlīdzīgas iespējas visām sabiedrības grupām, papildus atbalsts tiks sniegts projektiem, kas 
nodrošinās piekļuves un pieejamības iespējas personām ar invaliditāti (kustību, redzes, dzirdes un garīga 
rakstura traucējumiem).

❖ Atbalsta pretendents projekta ietvaros iegādājas iekārtas vai aprīkojumu, kas veicinās vides/ pakalpojumu
pieejamību personām ar invaliditāti vai atbalsta pretendents dokumentāli pierāda ieguldījumu vides/ pakalpojumu
pieejamībai personām ar invaliditāti.



Rīcība 5: Kopienu stiprināšanas un sabiedrisko aktivitāšu 
dažādošanas iniciatīvas

līdz
20 000

EUR

Rīcības ietvaros atbalstāmās darbības:

❖ Vietējās teritorijas, objektu sakārtošana, lai uzlabotu pakalpojumu pieejamību, kvalitāti un

sasniedzamību

❖ Inovatīvu un digitālu risinājumu ieviešana vietas atpazīstamības un pievilcības veicināšanai

❖ Videi un klimatam draudzīgas publiskās infrastruktūras izveide

❖ Vietējai kopienai nozīmīga materiālā un nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšana un

izmantošana vietas attīstībā un sociālo jautājumu risināšanā



Atbalsta intensitāte no 70% - 90%
Uz vietējās kopienas vajadzībās balstīti projekti +20%

Ieguldījums pašpietiekama (viedā) ciema attīstībā + 20%

  

Ieguldījums mūžizglītības projektos +20%

❖ Lai veicinātu mūžizglītības iespējas un pieejamību lauku teritoriju iedzīvotājiem, papildus atbalsts tiks sniegts mācību un

zināšanu pilnveides iniciatīvām.

❖ Ir aktīva kopiena, kas izjūt piederību noteiktam ciematam, pagastam apdzīvotai vietai. Aktīva kopiena ir spējīga apzināt savus

resursus, risināt problēmas, atbalstīt viens otru, izvirzīt kopīgus attīstības mērķus un īstenot projektus, tai skaitā tādus, kas

ietver inovācijas lokālā vai nacionālā līmenī;

❖ Spēja īstenot vietējās iniciatīvas, lai rastu praktiskus risinājumus ekonomiskajām, sociālajām un vides problēmām;

❖ Izmanto jaunas iespējas, vietējos resursus un dzīves vides kvalitātes uzlabošanai, vajadzības gadījumā izmantojot digitālās

tehnoloģijas un risinājumus.

❖ Lai veicinātu lauku teritoriju attīstību, kas balstīta uz vietējo iedzīvotāju vajadzībām, papildus atbalsts tiks sniegs iniciatīvām, 
kuru pamatā ir skaidri pierādāma vietējo iedzīvotāju iniciatīva un iesaiste.

❖ Atbalsta pretendentam jāspēj apliecinās iesaiste, piemēram, vietējo iedzīvotāju sapulces, projekta/ ieceres sabiedriskās 
apspriešanas protokols, iedzīvotāju grupas/ kopienas iesniegums pašvaldībā, iedzīvotāju anketa, kopienas rīcības plāns u.c.



kopiena lauku apvidos,
kas īsteno vietējās iniciatīvas,
lai rastu praktiskus risinājumus vajadzībām 
ekonomiskām, sociālām un vides jomās un 
maksimāli izmantotu jaunas iespējas, 
vajadzības gadījumā izmantojot digitālās 
tehnoloģijas.

Viedais 
ciems 



Rīcība 6: : «JAUNIEŠU INICIATĪVAS»
atbalstīšana mērķauditorijai vecumā no 13-25 gadiem 

6 000
EUR

Rīcības ietvaros atbalstāmās darbības:

❖ Sekmēt vienaudžu un paaudžu sadarbību, inovāciju, uzņēmējspējas un veselīgu dzīvesveidu 

❖ Jauniešu atbalsta tīkla veidošana (t.sk. jaunietis – jaunietim, mentorings)

Metodika “Fiksētas summas maksājums “Jauniešu iniciatīva” un to piemērošana Kopējās 
lauksaimniecības politikas stratēģiskā plānā 2023.2027.gadam” 

❖ Atbalsta pretendents – pašvaldība, jaunatnes organizācija, biedrība vai nodibinājums, kas veic darbu ar jaunatni un kas 
projektu izstrādā atbilstoši sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģijai (turpmāk – vietējās attīstības stratēģija), 
ievērojot MK noteikumus Nr.580,  bērnu un jauniešu grupai vecumā no 7 līdz 25 gadiem.  

❖ Atbalstāmā darbība – jauniešu iniciatīvas, lai nodrošinātu iespēju iegūt dzīvei nepieciešamās prasmes, zināšanas un 
kompetences neformālās izglītības ceļā, kas ir īstenotas lauku teritorijā saskaņā ar vietējās attīstības stratēģiju, ievērojot 
MK noteikumus Nr.580. Jauniešu iecerētajā projektā jāiesaista vismaz desmit dalībnieki, no kuriem vismaz 

❖ Jauniešu iniciatīvas projekta īstenošanas  ilgums ir līdz 18 mēnešiem. 
❖ Fiksētas summas maksājuma kopējā attiecināmo izmaksu summa ir 6 000 euro. Atbalsta intensitāte tiek noteikta, 

ievērojot MK noteikumus Nr. 580 un vietējās attīstības stratēģiju. 



Atbalsta intensitāte no 70% - 100%
Pieredze darbā ar jaunatni +10%

Projektiem, kuros tiek iesaistīti dalībnieki no vairākiem pagastiem +20%

  

!!! Atbalsta intensitāte summējas, ja projekta aktivitātes atbilst vairākiem rīcībās noteiktiem gadījumiem, bet tie nevar

nepārsniegt maksimāli noteikto atbalsta intensitāti

❖ Lai nodrošinātu vienlīdzīgas iespējas jauniešiem no visām Partnerības darbības teritorijas

administratīvajām vienībām, papildus atbalsts tiks sniegts projektiem, kas veicinās sadarbību starp

dalībniekiem no diviem vai vairākiem pagastiem.

❖ Lai sniegtu atbalstu organizācijām, kas aktīvi darbojas ar jaunatni lauku teritorijās, papildus atbalstu 
jauniešu iniciatīvu projektu īstenošanā varēs saņemt projektu pieteicēji, kam ir bijusi iepriekšēja 
pieredze darbā ar jauniešiem vai jauniešu organizācijām.



Projekta attiecināmās izmaksas 6 000 euro apmērā, ietverot šādās indikatīvas izmaksu pozīcijas:
❖ projekta iesnieguma sagatavošanas izmaksas, kas ir tieši saistītas ar projekta sagatavošanu un ir noteiktas 

piemērojot Zemkopības ministrijas apstiprinātu vienotās likmes aprēķina metodiku;
❖ telpu vai vietas noma vai īre, komunālie maksājumi un telpu uzturēšanas izmaksas;
❖ tehniskā nodrošinājuma nomas un saimniecības preču iegādes izmaksas;
❖ izdales materiālu un/vai kancelejas preču nodrošinājuma izmaksas;
❖ inventāra, pamatlīdzekļu un aprīkojuma nomas izmaksas;
❖ transporta nomas un degvielas izmaksas, t.sk. izmaksas par sabiedrisko transportu;
❖ ēdināšanas izmaksas;
❖ aktivitāšu īstenošanai nepieciešamo materiālu iegādes izmaksas;
❖ grāmatvedības pakalpojumu izmaksas;
❖ informācijas, publicitātes pasākumu un reprezentācijas izmaksas;
❖ pasākuma dalībnieku apdrošināšanas izmaksas;
❖ atlīdzības un honorāru izmaksas;
❖ pakalpojuma izmaksas, kas tieši saistītas ar jauniešu iniciatīvu projekta īstenošanu. 

Attiecināmās izmaksas - «JAUNIEŠU INICIATĪVAS»
Metodika “Fiksētas summas maksājums “Jauniešu iniciatīva” un to piemērošana Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plānā
2023.2027.gadam” 



❖ Sagatavojot projekta iesniegumu, atbalsta pretendents projekta iesniegumā iekļautās attiecināmās izmaksas nosaka 
atbilstoši tirgus cenai. 

❖ Ja jauniešu iniciatīvas projekta ietvaros plānotās izmaksas ir lielākas par šīs metodikas 10.punktā noteikto fiksētas 
summas maksājuma apjomu, atbalsta pretendents var paredzēt dalības vai līdzdalības maksu, taču ir jānodrošina 
dubultā finansējuma nepieļaušana. 

«JAUNIEŠU INICIATĪVAS»
Metodika “Fiksētas summas maksājums “Jauniešu iniciatīva” un to piemērošana Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plānā
2023.2027.gadam” 

Finansējuma saņemšanas noteikumi:
❖ pēc LAD lēmuma spēkā stāšanas par projekta iesnieguma apstiprināšanu, atbalsta saņēmējs saņem 80 % apmērā 

no kopējā projektam piešķirtā publiskā finansējuma summas;
❖ gala maksājumu 20 % apmērā no kopējā projektam piešķirtā publiskā finansējuma summas atbalsta saņēmējs 

saņem: 
✓ pēc pilnīgas jauniešu iniciatīvas projekta īstenošanas, ja ir sasniegts darbības rezultāts, ievērojot šīs 

metodikas 9.punktā noteikto;
✓ pēc noslēguma pārskata iesniegšanas LAD elektroniskās pieteikšanās sistēmā;
✓ kad LAD ir veicis reālo darbību pamatojošo dokumentu pārbaudi.
✓ ja jauniešu iniciatīvas projekts nav īstenots, vai ir īstenots daļēji, LAD informē atbalsta saņēmēju par šīs 

metodikas 17.1.apakšpunktā minētā atbalsta atmaksu. 



LEADER

PROJEKTA

PIETEIKUMA 

SAGATAVOŠANA



Kas jāizdara, pirms sāku rakstīt projektu ! 

❑ Pirms rakstīšanas sava projekta ideja jāsamēro – vai tā atbilst Cēsu rajona lauku partnerības 

stratēģijā noteiktajām rīcībām. 

❑ Pirms iesniedz projektu iepazīsties ar nepieciešamo dokumentācijas sarakstu mūsu mājas lapā 

pie konkursa sludinājuma! Kādi pielikumi ir nepieciešami!!!

❑ Jābūt reģistrētam Lauku Atbalsta Dienestā par klientu, lai būtu pieejama EPS, un vari iesniegt 

projektu. 

❑ Pievērs uzmanību un iepazīsties ar vērtēšanas kritērijiem un projekta aprakstā pārliecinies, ka esi 

aprakstījis visu nepieciešamo informāciju. 

❑ Projekta idejas nepieciešamība pamatota, balstīta uz iedzīvotāju, kopienas vajadzībām.
projekta aprakstā sniegta izsmeļoša informācija par risināmo problēmu; saprotami aprakstīts aktivitāšu 

apraksts, veikta izpēte un pamatota nepieciešamība - ir veiktas konkrētas aktivitātes/pētījums/notikušas 

sanāksmes u.tml. par vajadzību aktualitāti un prioritātēm.  



LABS PROJEKTA PIETEIKUMS - 1

❑ Projekta pieteikums atbilst SVVA Stratēģijai, Rīcībai, mērķiem un konkrētās kārtas 
sludinājumā noteiktām prasībām.

❑ SKAIDRI un saprotami projektu pieteikumā pamatota atbalsta intensitātes atbilstība, ja tā 
augstāka par pamatbāzes intensitāti 70%.

❑ Projekta pieteikumam augsta ieviešanas gatavības pakāpe uz iesniegšanas brīdi, projektam 
pievienoti visi nepieciešamie dokumenti – veikta cenu izpēte un iepirkuma procedūra /
pievienoti būvniecības dokumenti, ja attiecas u.c. 

❑ Projekta mērķis ( īstenojamā projekta būtība, specifika vai specializācija) un mērķauditorija 
saprotama un skaidra.

❑ Projekta finansējums atbilst projekta mērķim un sasniedzamajiem rezultātiem, ir samērīgums 
starp investīcijām un rezultātiem.

❑ Projektam pievienota projekta realizācijas vietas fotofiksācija, ideju paskaidrojošs vizuālais 
risinājums atbilstoši projekta saturam - plānotā «projekta vizītkarte vai stāsts» t.sk. shēma, pašu 
zīmēta skice, attēli, maketu foto vai materiāls,  kas uzskatāmi palīdz izprast projekta būtību



Iepirkuma procedūra /cenu aptauja:

Noteikumu Nr.113 7.5.punkts un Noteikumi Nr.104

Par līdzīgām precēm, pakalpojumiem un būvdarbiem uzskata tādas preces,
pakalpojumus un būvdarbus, kuriem ir līdzīgas funkcijas, kuri nepieciešami kopēja
iepirkuma projekta īstenošanai, kuru piegādi vai sniegšanu nodrošina viens
piegādātāju loks, kā arī kuru vajadzība ir zināma un par kuriem līgumu var noslēgt
vienlaikus (arī tad, ja piegāde, pakalpojumu sniegšana vai būvdarbu veikšana
notiek pa daļām dažādos laikos).

➢iegādēm, pakalpojumiem, būvniecības izmaksām, kuru izmaksas ir mazākas par
EUR 1000, iepirkuma procedūra nav jāveic.

➢iegādēm, pakalpojumiem, būvniecības izmaksām, kas ir robežās no EUR 1001
līdz EUR 70 000 jāiesniedz vismaz 2 derīgi, salīdzināmi piedāvājumi;



INOVĀCIJAS

SPECIFISKIE VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI 

Projekta atbilstība inovācijas pazīmēm un inovācijas līmenim, saskaņā ar SVVA Stratēģiju.   max 3 punkti

1. Atbilst vienai no SVVA Stratēģijā noteiktajām inovācijas pazīmēm –

oriģinalitāte, resursu izmantošanas efektivitāte, sabiedriskā nozīme (ilgtspēja), 
partnerība, pārnozaru risinājumi. 

2.  Inovāciju ietekmes līmenis uz teritorijas attīstību ( vērtē, ja pieteikums atbilst inovācijas pazīmēm):
Ļoti augsta ietekme - projekts ir inovatīvs visā CRLP teritorijā
Augsta ietekme - projekts ir inovatīvs pagastā/pilsētā. 
Neliela ietekme - projekts ir inovatīvs tikai projekta iesniedzēja darbības nodrošināšanai



Projekts atbilst būtiskiem SVVA stratēģijas virzieniem (pamatots projekta pieteikumā) max punkti 3,5

IEGULDĪJUMS STRATĒĢIJAS ĪSTENOŠANĀ,
SVVA  STRATĒĢIJAS  PRIORITĀTES 

❑ Projekts atbilst digitalizācijas pazīmēm - rada digitālus produktus, pakalpojumus vai tehnoloģiskus procesus.

❑ Projekts atbilst apritīguma pamatprincipiem -atkritumu/materiālu pārstrāde un atkārtota izmantošana ( 

kokmateriāli, tekstilmateriāli, riepas, būvgruži, plastmasas izstrādājumi u.c.),  ilgtspējīga ražošana.

❑ Projekts attīsta/ virza sadarbības pieeju.  Uzņēmējdarbības savstarpēja sadarbība/mijiedarbība, panākot, ka 

vieni risinājumi ietekmē un papildina citu attīstību, tādā veidā nodrošinot kompleksu jautājumu risināšanu 

teritorijas attīstībai.

❑ Projekts veicina vienlīdzīgas iespējas visām sabiedrības grupām;

❑ Projektā ieguldījums pašpietiekama ( viedā) ciema attīstībai;

❑ Projekts attīsta lauku iedzīvotājiem nepieciešamos risinājumus.



IEGULDĪJUMS LAUKU TERITORIJĀ

Projekta pieteikumā ir aprakstīts ieguldījums lauku teritorijas attīstībā un  
pamatota nepieciešamība projekta realizācijai (ir paplašināts 
apraksts/pamatojums par ieguldījumu teritorijā/piemēram ir atsauce uz aktuālo 
informācijas avotu vai pievienota aktuālā statistika, pētījumi, aptaujas u.c.)

Projekts tiek īstenots lauku teritorijā ārpus attīstības centriem, atbilstoši pašvaldību plānošanas 
dokumentiem:

Projekts tiek īstenots lauku teritorijā, ārpus novada 
nozīmes centriem (skat.kritēriju 16.2)

2

Projekts tiek īstenots novada nozīmes centrā - Līgatne, 
Augšlīgatne, Liepa, Priekuļi, Vecpiebalga, Jaunpiebalga,  
Rauna, Drusti.

1

Projekts tiek īstenots Cēsu pilsētā. 0,5



Atbalsta saņēmējs kopā ar pēdējā maksājuma 
pieprasījumu iesniedz Lauku atbalsta dienestā 
informāciju, kas apliecina projekta rezultātu 
publicitāti plašsaziņas līdzekļos vai tīmekļvietnē.

Ja projekts ir saistīts ar pakalpojuma vai produktu 
piedāvājumu, atbalsta saņēmējs visā projekta 
uzraudzības periodā informē vietējo rīcības grupu 
par aktualitātēm, kas saistītas ar projektu.

PUBLICITĀTE



Projektu uzraudzības periods ir pieci gadi.

Ja projekta kopējā attiecināmo izmaksu summa 
nepārsniedz 50 000 euro, pēc atbalsta saņēmēja 
izvēles var noteikt trīs gadus ilgu projekta 
uzraudzības periodu.

Projektu uzraudzības periodu nepiemēro 
projektiem, kas ietver mācību izmaksas.

UZRAUDZĪBA,
sasniedzamie 

rādītāji



Daiga Rubene, administratīvā vadītāja

Cēsu rajona lauku partnerība

cesis@partneriba.lv

www.partneriba.lv

https://www.facebook.com/partneriba.lv

Lai top jaunas idejas un  realizējas būtiski projekti lauku attīstībai!


	Untitled Section
	1. slaids
	2. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	11. slaids
	12. slaids
	13. slaids
	14. slaids
	15. slaids
	16. slaids
	17. slaids
	18. slaids
	19. slaids
	20. slaids
	21: Iepirkuma procedūra /cenu aptauja:. slaids
	22. slaids
	23. slaids
	24. slaids
	25. slaids
	26. slaids
	27:          . slaids


